
Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 065 400,002 412 700,00 3 578 522,60 3 372 483,62XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 40 000,0040 000,00 58 000,00 56 366,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0050 000,00 235 000,00 234 488,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,006 000,00 6 000,00 4 694,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 1 000,001 000,00 1 000,00 92,25XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 25 200,0025 200,00 25 200,00 25 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 500,000,00 152 150,00 152 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 509 000,002 609 000,00 2 789 500,00 2 778 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500,001 000,00 1 590,00 1 590,00XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 25 000,0025 000,00 25 500,00 25 357,50XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 200,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 200,004 200,00 23 015,00 20 865,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700,00700,00 700,00 412,07XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 275 000,00 6 996 377,60 6 702 018,44 4 833 700,00

1/3



Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 125 000,00100 000,00 225 000,00 155 759,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0010 000,00 309 242,23 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00365 000,00 863 600,00 736 204,66XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 22 000,0020 000,00 22 000,00 7 321,93XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 032 000,002 830 000,00 2 845 000,00 927 285,50XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 330 000,000,00 330 000,00 328 282,23XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 300,0020 000,00 20 300,00 19 287,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 31 000,000,00 31 000,00 29 744,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,00170 000,00 273 023,72 103 023,72XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 15 425,000,00 15 425,00 15 425,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 540,001 540,00 1 540,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 23 500,0022 500,00 28 600,00 21 421,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 16 000,0010 000,00 16 000,00 7 714,96XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 165 000,0065 000,00 67 500,00 66 481,96XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 353 500,002 987 500,00 3 664 500,00 3 573 387,75XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 122 000,00110 000,00 134 500,00 133 637,89XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 61 000,0060 500,00 61 000,00 58 895,56XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 200,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 200,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 70 600,0055 500,00 83 181,00 50 579,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 260,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 330 000,00250 000,00 260 000,00 252 704,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 23 214,00 23 214,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 1 510,00 1 450,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 774 924,00648 900,00 830 097,00 686 732,15XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 200,00 6 104,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 500,0025 000,00 25 500,00 25 497,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 375 000,0040 660,00 373 730,00 373 730,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 547,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 990 000,00 10 703 562,95 7 687 229,51 5 252 189,00

2/3



Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 418 489,002 715 000,00 3 707 185,35 985 211,07XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 715 000,00 3 707 185,35 985 211,07 418 489,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


